ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»

«ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 ноября 2020 года
	                      № 5

с.Парзи

О проведении публичных слушаний «О проекте бюджета муниципального образования «Парзинское» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования «Парзинское», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Парзинское», утвержденным Решением Совета депутатов МО «Парзинское» № 20 от 12.05.2006 г. (в редакции решения № 34 от 28.03.2017 г.), в целях знакомства с проектом бюджета муниципального образования «Парзинское» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания  по проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Парзинское»  «О бюджете  муниципального образования «Парзинское» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».

2. Публичное слушание провести 18 декабря 2020 г. в 15.00 часов в кабинете Главы муниципального образования «Парзинское» по адресу: Глазовский район, с.Парзи, ул.Новая, д.11.

3. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичного слушания в следующем составе:

	Председатель комиссии -
	Поздеева Е.И., Глава муниципального образования «Парзинское»

	Секретарь комиссии -
	Невоструева С.А., делопроизводитель Администрации

МО «Парзинское»

	Члены комиссии -
	Болтачева Т.В., председатель Совета депутатов МО «Парзинское»
Ившин А.И., депутат Совета депутатов МО «Парзинское»

	Мерзлякова С.В., депутат Совета депутатов МО «Парзинское»

4. Назначить ответственным за организацию опубликования проекта решения Совета депутатов муниципального образования «Парзинское», указанного в п.1 настоящего постановления, Наговицыну Е.Е., ведущего специалиста-эксперта Администрации МО «Парзинское».

5. Замечания и предложения по проекту решения, указанного в п.1 настоящего постановления, представляются в Совет депутатов МО «Парзинское» (Глазовский район, с.Парзи, ул.Новая, д.11) с 18.11.2020 по 17.12.2020 г.

6. Вопрос об утверждении бюджета муниципального образования «Парзинское» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов включить в повестку дня Сессии Совета депутатов муниципального образования «Парзинское»  декабре 2020 года.

7. Проект решения, указанного в п.1 настоящего постановления, и настоящее постановление подлежат официальному опубликованию.

Глава муниципального образования «Парзинское»                                Е.И.Поздеева